
Olga K. (olgaolus) ID 28731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:07

PODMÍNKY PRODEJE
(O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:)

 Dobrý den :o),

 prodávané zboží se ve většině případů rekrutuje z věcí po mé dceři a snažím se je popisovat detailně, dokládat min. třemi
fotkami plus detaily - pro Vaší lepší orientaci.

 Pokud budete mít ještě nějaké dotazy k nabízenému zboží, nebude Vám cokoliv jasné -prosím, napište mi a dohodneme se.

 Uvědomte si prosím, že cenu v aukcích neurčuji já, ale nabízíte ji Vy svými příhozy a proto výsledná cena někdy nemusí
odpovídat stavu věci a může být podhodnocená i nadhodnocená...

 Nemohu přijímat reklamace na běžné onošení, s tím (myslím) každý počítá.
 Vrácení zboží je možné pouze v případě přehlédnuté závažné vady.

 REZERVACE: je závazná a je to doba, která je určena na zaplacení věci, trvá
 7 dnů (pokud by domluva nebyla jiná).

 ZPŮSOB ÚHRADY ZA VYBRANÉ ZBOŽÍ:
 Platbu je možné provést takto:
 1. Převod peněz na můj účet.
 2. Zaslání peněz složenkou na moji adresu.
 3. Osobní odběr zboží a platba hotově při předání po domluvě v Brně.

 ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Balíčky odesílám doporučeně hned 2. den po platbě.

 Platbu přijímám na účet č. 670100-2203037566/6210, poštovné účtuji dle tarifů České pošty.

 Pokud je to jen malinko možné, prosím o vypsání hodnocení, totéž budu plnit i já, napíšu hodnocení pro vás.

 Pěkné a naplněné dny adventu vám přeje....................... Olga Oluš, Brno.

 (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:) (O:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

